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Zegar AEM ELECTRONICS X-Series 150C
Water/Trans/Oil Temp

Cena 1 357,17 zł

Dostępność Dostępny w małej ilości - potwierdź
dostępność

Numer katalogowy mt_45175

Kod producenta AM-30-0302

Producent AEM_D

Opis produktu
Zegar AEM 30-0302 X-Series 100-300 F / 40-150C łączy niesamowity wygląd, większą czytelność i wiele nowych, łatwych
w użyciu funkcji! Jest to pozycja obowiązkowa dla użytkowników, którzy oczekują bardzo dokładnych odczytów temperatury
wody, skrzyni i / lub oleju w swoim samochodzie o wysokich osiągach.

UWAGA: 30-0302 jest wyposażony w czarną ramkę i czarną płytę czołową temperatury wody. Konieczne będzie zakupienie
opcjonalnego zestawu akcesoriów 30-0302-ACC, aby uzyskać srebrną lub białą ramkę temperatury wody, skrzyni i płyty
czołowe do pomiaru temperatury oleju oraz czarne osłony temperatury skrzyni i temperatury oleju. Każda płyta czołowa jest
dwustronna ze standardowym PSI po jednej stronie i metrycznym BAR z drugiej. Kalibrację dla wyświetlacza standardowego
lub metrycznego można łatwo wykonać za pomocą przycisków na powierzchni miernika.

ŁATWIEJ DO CZYTANIA

Ulepszenia wizualne obejmują jasny, centralny wyświetlacz LED, który jest o 87% większy niż nasze oryginalne cyfrowe
wskaźniki i zapewnia lepszą czytelność. Rozległa zielona "igła" LED wyznacza krawędź czoła wskaźnika, aby szybko się z nim
zapoznać. Całkowity wzrost wskaźnika o 33% sprawia, że łatwiej zobaczyć parametry na pierwszy rzut oka.

ŁATWY DO MONTAŻU

Pomimo większego wyświetlacza, wskaźniki serii X znajdują się w standardowej obudowie o średnicy 52 mm. Dzięki
zaawansowanej konstrukcji z jedną płytą, mierniki X-Series mają niezwykle małą głębokość całkowitą poniżej 20mm.

INTELIGENTNY INTERFEJS

Cyfrowe mierniki serii X zawierają nowe funkcje technologiczne, które ułatwiają ich używanie. Dwa przyciski na płycie czołowej
zapewniają programowalność dla piku / przypomnienia, standardowy lub metryczny odczyt LED w centrum i diody LED oraz
ostrzeżenia progowe wybierane przez użytkownika. Wskaźniki są wyposażone w magistralę AEMnet CAN-Bus, więc mogą być
połączone w celu użycia z ECU Infinity, EMS z serii 2, AQ-1 Data Logger lub zewnętrznym EMS lub loggerem, który akceptuje
AEMnet. Wyjścia analogowe 0-5 V są również dołączane do wprowadzania danych do rejestratorów danych i systemów
zarządzania silnikiem.
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